
遠軽町公営バス　瀬戸瀬温泉線時刻表 

火曜日・木曜日・金曜日 運行 令和７年１０月１日改正

停留所名 １便 ２便 ３便 停留所名 １便 ２便 ３便

遠軽町役場 10:00 12:10 16:00 瀬戸瀬温泉 10:50 13:00 16:50

遠軽 10:00 12:10 16:00 二又 10:55 13:05 16:55

メトロプラザ - - - 農場入口 10:59 13:09 16:59

大通南２丁目 10:01 12:11 16:01 湯の里 11:02 13:12 17:02

大通南３丁目 10:02 12:12 16:02 矢野根沢 11:03 13:13 17:03

大通南４丁目 10:03 12:13 16:03 菊地前 11:04 13:14 17:04

公設グランド前 10:04 12:14 16:04 瀬戸瀬小学校前 11:07 13:17 17:07

西町診療所前 10:05 12:15 16:05 原田前 11:09 13:19 17:09

西町住民センター入口 10:07 12:17 16:07 栄野会館 11:11 13:21 17:11

公住前 10:08 12:18 16:08 ４４号線 11:16 13:26 17:16

４０号線 10:09 12:19 16:09 ４３号線 11:17 13:27 17:17

４１号線 10:10 12:20 16:10 ４１号線 11:19 13:29 17:19

４３号線 10:12 12:22 16:12 ４０号線 11:20 13:30 17:20

４４号線 10:13 12:23 16:13 公住前 11:21 13:31 17:21

栄野会館 10:18 12:28 16:18 西町住民センター入口 11:22 13:32 17:22

原田前 10:20 12:30 16:20 西町診療所前 11:24 13:34 17:24

瀬戸瀬小学校前 10:22 12:32 16:22 公設グランド前 11:25 13:35 17:25

菊地前 10:25 12:35 16:25 大通南４丁目 11:26 13:36 17:26

矢野根沢 10:26 12:36 16:26 大通南３丁目 11:27 13:37 17:27

湯の里 10:27 12:37 16:27 大通南２丁目 11:28 13:38 17:28

農場入口 10:30 12:40 16:30 メトロプラザ 11:29 13:39 17:29

二又 10:34 12:44 16:34 遠軽 11:30 13:40 17:30

瀬戸瀬温泉 10:40 12:50 16:40 遠軽町役場 11:31 13:41 17:31

※月曜日・水曜日・土曜日・日曜日・祝日は 全便運休

※１２月３１日から１月２日まで 全便運休


